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LEGENDA

== msm Limite Concessione Mineraria "Coccola Rolleya"
come da D.D. n. 739 del 31.10.2014

Viabilita e piazzali di servizio esistenti
e di futura realizzaizone

Q Q
°©.2.2.° Aree boscate
Q

Aree recuperate

Scarpate residue dalla coltivazione e/o
da operazioni di recupero ambientale

\ )l Traccia profili topografici aree di scavo
\

\ N~ Traccia profili topografici aree da recuperare
\ e entro i 05 anni di autorizzazione richiesti

OPERE DI REGIMAZIONE IN PROGETTO

¢ Canalette di regimazione acque superficiali
(con direzione di deflusso) e fossi di calma

OPERE DI REGIMAZIONE ESISTENTI

Vasca di decantazione grande

Vasca di decantazione normale

abbandonata come da richiesta di ARPA

Vasca di decantazione normale

-
-
Q Vasca di decantazione normale

realizzata come da richiesta di ARPA

———==—  Direzione scolo delle acque captate

OPERE DI INGEGNERIA NATURALISTICA (Bongiana)

% Grata viva (15 ml)

PIEZOMETRI ESISTENTI

S1

@ Quota t. p. 350,50 m.s.l.m.
Profondita pozzo 20 metri

S2

Quota t. p. 327,10 m.s.l.m.
Profondita pozzo 20 metri
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MIRA Est[m]

1447750.097
1447837.557
1447903.065
1447776.688
1447636.319
1447708.355

OoOuUupDWNE

<& MIRE BIANCHE (30X30 cm)

Nord[m]

5052725.591
5052613.289
5052688.637
5052795.368
5052828.855
5052765.538

Quota[m]

328.730
320.454
330.038
346.515
329.901
323.744
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